
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2025 № 489
г. Богданович

Об утверждении Устава муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения – средняя общеобразовательная школа № 2 в новой редакции

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Уставом муниципального округа Богданович, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения – средняя общеобразовательная школа № 2 в новой редакции 
(прилагается).

2. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
- средняя общеобразовательная школа № 2 Бежан Е.В. зарегистрировать изменения 
в Устав в установленном действующим законодательством порядке. Осуществить 
иные предусмотренные законодательством мероприятия, связанные с внесением 
изменений в учредительные документы учреждения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального округа Богданович.

4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования 
муниципального округа Богданович» Горобец К.В.

Глава муниципального округа Богданович         О.П. Нейфельд


